
 

 

 

 

2025 年 5月 23 日 

各位 

会 社 名    株式会社エフアンドエフ 

（コード番号 357A TOKYO PRO Market） 

代表者名   代表取締役社長   藤川 欣洋 

問合せ先   取締役経営企画部長 大塚 裕明 

T  E L   0283-21-1260 

U R L   https://e-ff.jp/ 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

 

当社は本日 2025 年 5 月 23 日、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market に株式を上場いたしま

した。 

 

 当社は、従来の｢処方せんに従い、お薬を患者様にお渡しする｣だけの薬局とは異なり、“受身でなく

能動的”な事業展開をしております。 

 当社は将来の薬局像を見据え、医療のマーケティングを主な事業とする企業と連携し、新たな薬局

づくりを行っております。 結果として、調剤事業を核にしながら処方もと医療機関や患者様からし

っかりと信頼できる薬局と認知され、地域の健康づくりに欠かす事のできない“地域医療ステーショ

ン企業”と位置づけられています。 

 これからも「もっと薬剤師にできること！」をモットーに将来の医療環境を見据えた新たな環境づ

くりへ挑戦し、常に患者様の健康をサポートする企業であり続けます。 

 

 今後とも、引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp）又は、当

社 WEB サイト（https://e-ff.jp/）をご覧ください。 

 

 

以 上 


